
I f e ' i

4 +  •И

ж * - *  -.■»,У Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

Собрание депутатов 
6-го созываЛ

и

|| ili, : ’>••4

ЧЧ* •

i: !|«и

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2019 года №9-6

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
муниципального образования рабочий поселок Дубна 

Дубенского района от 20.11.2014 г. № 12-2 «Об 
установлении и введении в действие на территории 

муниципального образования рабочий поселок Дубна 
Дубенского района налога на имущество физических лиц»

'■ В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании
Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района 
Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна 

. ч*.« , * . Дубенского района РЕШИЛО:
|. 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования
k,, 1L Ш рабочий поселок Дубна Дубенского района от 20.11.2014 г. № 12-2 «Об 

установлении и введении в действие на территории муниципального образования 
рабочий поселок Дубна Дубенского района налога на имущество физических лиц» 
следующие изменения:

I ‘ ' 1.1. Часть 2 решения исключить;
1.2 Часть 3 решения изложить в следующей редакции*:

^ :«3. Установить следующие налоговые ставки в отношении:
1) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат; 
-объектов незавершенного строительства в.случае, если проектируемым 

,fj; * L * , , . назначением таких объектов является жилой дом;
-единых недвижимых комплексов, в состав которых сводит хотя бы один 

жилой дом; гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах
' 1 f*»

ч *  *

налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта
-хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не 

превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках 
для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или 
индивидуального жилищного строительства -  0,1 процента; 

febi ц д , , . , '  2) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в
соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Рсссийской Федерации, 
в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 

„ 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, а также в отношении
объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает

|  300 млн. рублей, -  2,0 процента;
• ? Й  -  . 3) прочих объектов налогообложения -  0,5 процента.

2. Опубликовать настоящее решение в районной г юете «Наследие» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в

* -U * ' ' ' * информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступаеъаяин мш. со дня опубликования и распространяет свое 

действие на правоотношения которые возникнут с 1 января 2С20 года.
Глава муниципальногоЖмазова'^ия—■ __ — *£*/ Щ/УШш" * >*»
рабочий поселок Дубн

г»’| | .............. Д ж
>• Ц-- v% *  ? s  Г

Дубенского района § \ ~|*]| В.В. Емельянов

г • *


